
Совет сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет 

муниципального района 
Менеузтамакский район

452082, Менеузтамакский район, 
с. Менеузтамак, ул. Шоссейная, 7 

тел. 2-41-25, 2-41-44

РЕШЕНИЕ ТСАРАР

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан от 23 декабря 2022 года № 170 
«О бюджете сельского поселения Менеузтамакский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Менеузтамакский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Менеузтамакский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан от 23 декабря 2022 года № 170 «О бюджете сельского 
поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 
2025 годов» (далее -  решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «3093,5» заменить цифрами 
«3652,7»;

В подпункте 2 пункта 1 цифры «3093,5» заменить цифрами 
«3695,19»;

1.2. В подпункте 3 пункта 1 дефицит бюджета сельского поселения 
цифру «0» заменить цифрами «209,0»;

1.3. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований на 2023 
год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным 
трограммам сельского поселения Менеузтамакский сельсовет 
иуниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и 
непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов 
классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции.

1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2023 
год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности) 
группам видов расходов классификации расходов бюджета изложить в новой 
редакции.

Совет сельского поселения 
Менеузтамакский сельсовет 

муниципального района 
Менеузтамакский район

452082, Миэкэ районы, 
Мэнэуезтамак ауылы, Шоссе урамы,7 

тел. 2-41-25, 2-41-44



1.5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 
сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2023 год» изложить в новой 
редакции.

1.6. Приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета 
сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан на 2023 год» изложить в новой 
редакции.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» произвести соответствующие
изменения и уведомить Финансовое управление администрации
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения Менеузтамакский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной
собственности.

Г лава сельского поселения Р.А.Фазуллин

№ 188
20 июня 2023 года


